
ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI 

Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Tegas, 2 – 10062 Luserna San Giovanni (TO) 

Tel. 0121/909970 

            e-mail: toic843009@istruzione.it              toic843009@pec.istruzione.it 

        Sito web: www.icluserna.edu.it          codice fiscale: 94544270013 

 
 
 

Alla c.a. Genitori/tutori/affidatari dell’allievo/a interessato/a  

 

E p.c.  

Docenti della Scuola Infanzia  

Membri del Consiglio di Istituto  

Dell’IC “Luserna San Giovanni”  

plesso PRALAFERA  

 

 

Oggetto: Graduatoria future classi Scuole Infanzia A.S. 2025-2026 – plesso PRALAFERA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la normativa sull’autonomia scolastica 

VISTO   il D.lgs. 297/94 

VISTO  il D.lgs. 165/2001 

VISTO   D.lgs. 81/2008; 

VISTA  la circolare del Ministero dell’istruzione e del merito nota prot. n. 47577 del 26.11.2024, 

relativa alle “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 2025/2026; 

VISTE   le domande di Iscrizione per le Scuole dell’Infanzia pervenute a questo Istituto Comprensivo 

entro il 10/02/2025;  

VISTI   i criteri stabiliti nella delibera n. 6 del 05/12/2024 da parte del Consiglio di Istituto, i quali 

sono posti secondo un ordine di priorità;  

CONSIDERATA la normativa sulla privacy; 

 

COMUNICA 

che  è stata aggiornata la Graduatoria degli alunni anticipatari delle scuole dell’infanzia dell’IC “Luserna San 

Giovanni” – plesso PRALAFERA alla data odierna  

 

DISPONE 

che vengano depositate presso la Segreteria Didattica le seguenti graduatorie: 

 Graduatorie degli iscritti aventi titolo alla frequenza a settembre 2025 delle scuole dell’infanzia 

dell’IC “Luserna San Giovanni”. 

 Graduatorie degli iscritti in lista d’attesa alla frequenza a settembre 2025 delle scuole dell’infanzia 

dell’IC “Luserna San Giovanni”. 

 Graduatoria degli alunni anticipatari delle scuole dell’infanzia dell’IC “Luserna San Giovanni”. 

 

mailto:toic843009@istruzione.it
mailto:toic843009@istruzione.it
mailto:toic843009@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicis-luserna.it/




Chi vuole conoscere la posizione del proprio figlio nelle suddette graduatorie deve fare una richiesta scritta 

all’indirizzo mail toic843009@istruzione.it allegando copia del proprio documento d’identità; 

 

Che le graduatorie in oggetto possano essere, successivamente alla data odierna, soggette a revisione nei 

seguenti due casi: 

1. Chiunque risultasse avere fornito all’atto dell’iscrizione indicazioni, determinanti per la formazione delle 

graduatorie, ma non rispondenti a verità, verrà privato del punteggio assegnato, con conseguente revisione 

delle graduatorie; 

2. Eventuali comunicazioni da parte dei Comuni o altri Enti di variazioni degli indici di massimo affollamento 

delle aule potrebbero portare ad una revisione delle graduatorie. 

 

Avverso le Graduatorie è esperibile ricorso da presentare per iscritto al Dirigente Scolastico entro il 

16/06/2025. 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessia Barral 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:toic843009@istruzione.it

		2025-06-04T16:32:32+0200
	Alessia Barral




